
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije 
dana 20. prosinca 2022. godine, donosi 
 
 

 
ZAKLJUČAK  

 
 
 

Članak 1.  
 

U članku 3. Zaključka Klasa: 402-08/22-01/02, Urbroj: 2163-01/11-22-06 od 16. prosinca 
2022. godine mijenjaju se iznosi odobrenih potpora za prijavitelje pod rednim brojem 1. 
LLOYDS DIGITAL d.o.o., 3. Jež-tech, vl. Anđelo Ferenčić i 8. MICROCODE d.o.o.  
  
Odobrenje za navedene prijavitelje sada glasi: 
 
1. „LLOYDS DIGITAL d.o.o., Rudarska 1, 52220 Labin, OIB: 42238462344 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 103.448,39, kn“ 
3. „Jež – Tech, vl. Anđelo Ferenčić, Mali Ježanj 7c, 52000 Pazin, OIB: 15861626672, – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 9.719,82“ 
8. „MICROCODE d.o.o., Peruški 65, 52208 Krnica, OIB: 99253158628 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 31.909,75 kn“ 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 

 
KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-12 
Pula-Pola, 20. prosinca 2022. 
 
 
 
 
    REPUBLIKA HRVATSKA 

        ISTARSKA ŽUPANIJA      

   ŽUPAN 

Boris Miletić 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-12-21T15:21:33+0100
	Istarska županija
	eUprava




